
UCHWAŁA NR 181/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zawarcia w trybie bezprzetargowym na okres 20 lat umowy dzierżawy pomiędzy Gminą 
Miasta Radomia a F.P.H.U. „FENIKS” Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r . o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U.2015.782 j.t. ze zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala   co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargu i zawarcie z F.P.H.U. „FENIKS” Sp. z o.o. 
dwudziestoletniej umowy dzierżawy nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Poznańskiej
i Śląskiej składającej się z części działek ozn. nr nr 214/5, 293/6 oraz działki nr 295/1 (Obr. XII, ark. 123) 
o łącznej pow. 1520m2 z przeznaczeniem pod działalność targowiskową wraz z możliwością parkowania 
samochodów, w granicach określonych w załączniku graficznym nr 1.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: A37B6A53-15B9-4E08-A2E5-0D788060CF3B. Uchwalony Strona 1




